TERMO HOMOLOGAÇÃO

O(a) Ordenador(a) de Despesas Geral Sr. JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA, de
Arneiroz-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem a Lei n°
14.13312024, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a(o) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO  DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA SEDE, ASSENTAMENTO MUCUIM, DISTRITO
DE CACHOEIRA, DISTRITO DE CAMPO PRETO E NO DISTRITO DE PLANALTO,
CONFORME MAPP 2647, CONVÊNIO N° 7312024 E PROCESSO N° 1107410012023-10,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do
edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°2024.07.11.01, em favor do(s) vencedor(es) abaixo.

NO
LICI, ANTE 1

ITEM 	 VALOR 	 VALOR EXTENSO

Um 	milhão 	e
seiscentos e trinta e

CMB LOCAÇOES E 	1 	 R$ 1 636 299 37
seis mil e duzentos e

SERVIÇOS LTDA - ME 	 noventa e nove reais
e trinta 	e 	sete
centavos

VALOR TOTAL: R$ 1.636.299,37 ( Um milhão e seiscentos e trinta e seis mil e
duzentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos)

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para
todos os fins de direito.

Arneiroz/Ce, 26 de Agosto de 2024

José PArriIestgueira da Silva
O enador de Despesas

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PLJBLICOS

cPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP 831370-000 FONE- (88' 341Q_1fl)fl